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Komarex Bio, plyn, kojacy, po ugryz.owadów, roll-on, 10 ml
 

Cena: 5,11 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml (butelka szkl.)

Postać -

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE PROFI-
CENTER

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

KOMAREX BIO 10 ml.

Skład:
Aqua, Isopropyl Alcohol, Sodium bicarbonate, Propylene Glycol (and) Panthenol (and) Glycyrrhetinic Acid (and) Bisabolol (and)
Tromethamine (and) Chamomilla Recutita Flower Extract (and) Aqua, Glycerin, PEG 40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol (and)
Ethylhexylglycerin, Cymbopogon Flexuosus Herb Oil, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool,

Działanie:
Zaawanasowana i innowacyjna formuła z sodą, olejkiem z trawy cytrynowej oraz kompleksem roślinno-witaminowym, której celem jest
złagodzenie podrażnienia i swędzenia skóry związanego z ugryzieniami komarów, pszczół i innych owadów.

Produkt zawiera tradycyjne substancje o działaniu łagodzącym, zmniejszającym zaczerwienienie i podrażnienie:
• Pantenol (prowitamina B5) wykazuje działanie przeciwświądowe i nawilżające. Poprawiając funkcjonowanie bariery ochronnej skóry,
chroni ją przed podrażnienia i uszkodzeniami.
• Ekstrakt z kwiatów rumianku oraz Bisabolol charakteryzują się działaniem kojącym i tonizującym.
• Kwas glicyretynowy pochodzący z kwiatów lukrecji posiada działanie łagodzące i zmniejszające zaczerwienie skóry.

Dawkowanie:
Nałożyć bezpośrednio na miejsce ukąszenia lub użądlenia. Ponownie zastosować w razie potrzeby.

Przeciwwskazania:
Nie stosować po upływie terminu ważności i w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Uwagi:
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Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku dostania się
produktu do oczu, przepłukiwać je 15 minut i skontaktować się z lekarzem.

Kosmetyk przeznaczony jest dla dorosłych oraz dzieci powyżej 2 roku życia. W przypadku dzieci młodszych zasięgnąć opinii lekarza.
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